
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 097
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Niederbrechen 7 12:2 43:20 94:52 646:476
2 TC Gründau 7 10:4 40:23 87:58 589:501
3 TC Dehrn 7 10:4 39:24 90:58 647:503
4 TC Erzhausen 7 10:4 36:27 78:66 593:563
5 Isenburger TC 7 6:8 32:31 70:72 538:565
6 TC Hadamar 7 4:10 24:39 59:84 536:624
7 TC Bürstadt 7 2:12 20:43 53:93 505:636
8 SC Steinberg 7 2:12 18:45 48:96 469:655

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Hadamar
TC Gründau
Isenburger TC

SC Steinberg
BW Niederbrechen
TC Erzhausen
TC Dehrn

5:4
3:6
5:4
6:3

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
SC Steinberg
TC Dehrn
TC Erzhausen

TC Gründau
TC Hadamar
TC Bürstadt
Isenburger TC

5:4
5:4
6:3
5:4

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Hadamar
SC Steinberg
TC Gründau

BW Niederbrechen
TC Erzhausen
TC Dehrn
Isenburger TC

2:7
1:8
0:9
5:4

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
Isenburger TC
TC Dehrn
TC Hadamar

SC Steinberg
BW Niederbrechen
TC Gründau
TC Bürstadt

7:2
2:7
6:3
6:3

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
TC Bürstadt
TC Gründau
BW Niederbrechen

SC Steinberg
TC Erzhausen
TC Hadamar
TC Dehrn

7:2
4:5
8:1
4:5

Sa. 04.07.2015 08:00
09:00
09:00

SC Steinberg
TC Erzhausen
TC Bürstadt

TC Gründau
BW Niederbrechen
Isenburger TC

3:6
2:7
3:6

Mi. 08.07.2015 19:00 TC Dehrn TC Hadamar 6:3
Sa. 11.07.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
TC Gründau
TC Erzhausen
TC Hadamar

SC Steinberg
TC Bürstadt
TC Dehrn
Isenburger TC

7:2
9:0
5:4
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 03:34 | Seite 1


