

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 097

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Niederbrechen	7	12:2	43:20	94:52	646:476
2	TC Gründau	7	10:4	40:23	87:58	589:501
3	TC Dehrn	7	10:4	39:24	90:58	647:503
4	TC Erzhausen	7	10:4	36:27	78:66	593:563
5	Isenburger TC	7	6:8	32:31	70:72	538:565
6	TC Hadamar	7	4:10	24:39	59:84	536:624
7	TC Bürstadt	7	2:12	20:43	53:93	505:636
▼ 8	SC Steinberg	7	2:12	18:45	48:96	469:655

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00	TC Bürstadt	SC Steinberg	5:4
	09:00	TC Hadamar	3:6
	09:00	TC Gründau	5:4
	09:00	TC Dehrn	6:3
Sa. 30.05.2015 09:00	BW Niederbrechen	TC Gründau	5:4
	09:00	SC Steinberg	5:4
	09:00	TC Dehrn	6:3
	09:00	TC Erzhausen	5:4
Sa. 13.06.2015 09:00	TC Bürstadt	BW Niederbrechen	2:7
	09:00	TC Hadamar	1:8
	09:00	SC Steinberg	0:9
	09:00	TC Gründau	5:4
Sa. 20.06.2015 09:00	TC Erzhausen	SC Steinberg	7:2
	09:00	Isenburger TC	2:7
	09:00	TC Dehrn	6:3
	09:00	TC Hadamar	6:3
Sa. 27.06.2015 09:00	Isenburger TC	SC Steinberg	7:2
	09:00	TC Bürstadt	4:5
	09:00	TC Gründau	8:1
	09:00	BW Niederbrechen	4:5
Sa. 04.07.2015 08:00	SC Steinberg	TC Gründau	3:6
	09:00	TC Erzhausen	2:7
	09:00	TC Bürstadt	3:6
Mi. 08.07.2015 19:00	TC Dehrn	TC Hadamar	6:3
Sa. 11.07.2015 09:00	BW Niederbrechen	SC Steinberg	7:2
	09:00	TC Gründau	9:0
	09:00	TC Erzhausen	5:4
	09:00	TC Hadamar	6:3